様式１

  年  月  日

（あて先）北海道 NPOファンド 代表理事宛

郵便番号
住 所

団 体 名
代 表 者 職名      氏名         印
（担当者名       ℡         ）
 Eメールアドレス：

北海道 NPO新型コロナウイルス感染症対策助成事業交付申請書

  年度北海道NPO新型コロナウイルス感染症対策助成事業助成金の交付を受けたい
ので、「北海道NPO新型コロナウイルス感染症対策助成事業交付要綱」の規定に基づき、関係
書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 助成事業名

２ 助成金申請額

３ 関係書類

(1) 事業計画書（様式２）

(2) 収支計画書（様式３）

(3) その他

4 振込先口座等

  口座名義（フリガナ）

振  込  先  金  融  機  関  預金種目 口  座  番  号

（金融機関名称） （本・支店名）  1 普通

 2 当座

 9 別段

様式２

事 業 計 画 書（   年度）

事業名

事業期間    年  月  ～    年  月

具体的な

事業内容

・いつ

・どこで

・対象者

・参加者数

・参加費

・事業の周知方法

 など

様式３

収 支 計 画 書

項      目 金      額（円） 内              訳

収

入

自己資金

 会費

事業収益

その他

本助成金  当該事業に対する助成希望額

その他の補助金・助成金

寄附金・協賛金

その他

計

支

出

助
成
対
象
経
費(

管
理
費
含
む)

小計

助
成
対
象
外
経
費

小計

 計